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Talouden osalta on kolmas vuosineljännes jatkunut hyvin ensimmäisten 
neljänneksen kaltaisena. Tilikauden 1.1. - 30.9.2022 tulos oli 50 000 euroa.  
Vuosi sitten oltiin 80 000 euroa miinuksella. Kesäkuun lopussa tulos oli 
79 000 ja maaliskuun lopussa105 000 euroa. Tulos paranee loppuvuotta 
kohti. 
 
Toimintatuotot ja -kulut ovat kasvaneet. Toimintatuotot tulevat jäämään 
talousarvion luvusta. 
 
Talousarviota laadittaessa ei tiedetty Venäjän hyökkäävän Ukrainaan. 
Tästä pääasiassa johtuva voimakas inflaatio on nostanut ja tulee 
nostamaan tavaroiden ja palvelujen hintoja, joten talousarviossa 
pysyminen tulee tekemään monilta osin tiukkaa. 
 
Soiten syyskuun luvut eivät ole vielä käytettävissä, mutta alkuvuonna ovat 
viime vuoteen verrattuna  eniten kasvaneet suoriteperusteisen laskutuksen 
ostopalvelut. Soiten ostopalveluihin on kerrottu olevan tulossa jopa 
kymmenien prosenttien korotuksia. Soite hakee koronakorvaukset  jälleen 
kuntien puolesta ja ne tulevat vähentämään kuntien maksuosuuksia. 
Odotan Soitelta pikkuriikkistä palautusta ennakoista.Vanhoihin 
sotehenkilöstön eläkemaksuihin tehty varaus on ollut liian pieni. 
 
KT on arvioinut kuntien palkkakustannusten kasvavan tänä vuonna 
keskimäärin 1,76 %. Henkilöstökustannusten määräraha talousarviossa 
tulee alittumaan. 
 
Verotulot ja valtionosuudet ovat selvässä kasvussa. Verotulot tulevat 
talousarviosta ylittymään reippaasti  ja valtionosuusarvio osuu kohdalleen. 
 
Asukaslukumme on alkuvuonna lisääntynyt 9 henkilöllä. Olemme  yksi niistä 
Suomen vain 36 kunnasta, jossa oli alkuvuonna syntyneitä enemmän kuin 
kuolleita. Maakunnassa kasvoi asukasluku lisäksemme ainoastaan 
Kokkolassa. Kokkolan kasvu perustui täysin maahanmuuttoon.  
 
Työllisyys paranee.  Syyskuun  työttömyysaste oli meillä 6,3, Keski-
Pohjanmaalla 7,3 ja koko maassa 8,8 %.  
 
Kuntakonsernin alkuvuoden taloudesta ja toiminnasta enemmän liitteenä 
olevassa raportissa 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Arto Alpia 
 

Esitys Kunnanhallitus merkitsee talousarvioraportin tiedokseen ja saattaa sen 
tiedoksi kunnanvaltuustolle. 
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